
ZÁVAZNÉ PODMÍNKY PRONÁJMU PROSTOR MULTIFUNKČNÍHO AREÁLU AMFÍK BUKOVINA POPOVICE
Platné od 1. 1. 2022

Čl. 1
Prohlášení pronajímatele

1.1 Pronajímatel prohlašuje, že jako příspěvková organizace obce Popovice (IČ 00291269), je oprávněn pronajímat nebytové prostory,
poskytovat ubytovací a stravovací služby a pořádat veřejné kulturní a sportovní akce na parcelách, které jsou majetkem obce Popovice a
v objektech na těchto parcelách umístěných. Jedná se o pozemkovou parcelu 4885/2 a stavební parcely 540, 550, 551, 606 a 607 v K.Ú.
Popovice u Uherského Hradiště 592528.

Čl. 2
Pronajímané prostory

2.1 Restaurace (max 40 osob) – nájem zahrnuje hlavní sál restaurace, přičemž při plánovaném počtu hostů do 20 osob může pronajímatel
sál rozdělit přepážkami a zbytek restaurace ponechat k dispozici ostatním návštěvníkům. V rámci nájmu nelze vyčlenit do výlučného užívání
nájemce přilehlou terasu a sociální zařízení. V případě, že nájemce má ve výlučném užívání celý sál restaurace, pronajímatel zajistí pro
ostatní návštěvníky přístup k sociálnímu zařízení pouze z venkovní terasy tak, aby nebyla narušena nájemcem pořádaná akce. Prostor baru,
kuchyně a přilehlých skladů je obsluhován VÝHRADNĚ personálem pronajímatele, smluvním dodavatelem cateringu pronajímatele.
2.2 Grill park (max 50 osob, až 120 v případě zajištění velkokapacitního stanu*) – zastřešený prostor nad malým amfiteátrem, zázemí
pro přípravu a výdej jídel a nápojů. Po sjednanou dobu přítomnosti obsluhy je prostor zázemí pro přípravu a výdej jídel a nápojů obsluhován
VÝHRADNĚ personálem pronajímatele, smluvním dodavatelem cateringu pronajímatele, popřípadě po předchozí domluvě nájemcem
sjednaným dodavatelem cateringu. Nájemce má k dispozici přilehlé sociální zařízení i přilehlou vydlážděnou plochu 10 x 15 m, která je
určena jako taneční plocha, nebo plocha pro umístění velkokapacitního stanu. Umístění velkokapacitního stanu je bez výslovného svolení
pronajímatele přísně zakázáno kdekoliv mimo tuto vydlážděnou plochu a je za příplatek.
2.3 Multifunkční hala (max 140 osob, v případě použití pivních setů, popřípadě není-li požadavek na sezení všech hostů až 400 osob)
– zahrnuje vnitřní prostory haly naproti velkému amfiteátru, zpevněnou plochu před halou, sociální zařízení ve výlučném užívání nájemce,
prostor baru a kuchyně, univerzální místnost se sociálním zařízením v prvním podlaží nad barem, sprchy v prvním podlaží. Po sjednanou
dobu přítomnosti obsluhy je prostor za barovým pultem a kuchyně obsluhován VÝHRADNĚ personálem pronajímatele, smluvním
dodavatelem cateringu pronajímatele, popřípadě po předchozí domluvě nájemcem sjednaným dodavatelem cateringu. Na zpevněné ploše
před multifunkční halou je možné za příplatek umístit velkokapacitní stan. Zadní prostor haly slouží pronajímateli jako sklad a zázemí a od
pronajímaného prostoru je zřetelně oddělen akustickým závěsem. Vstup za tento předěl je nájemci a jeho hostům přísně zakázán. Tento
vyhrazený prostor je střežen průmyslovou IP kamerou se záznamem. Zjištění porušení tohoto zákazu vstupu je sankcionováno pokutou
10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení.
2.4 Malý amfiteátr (max 300 osob) – prostor vedle budovy restaurace. Zahrnuje hlediště a k němu přilehlé vydlážděné jeviště plus štěrkem
zpevněný pás nad hledištěm. V rámci pronájmu těchto prostor není možné uzavření areálu pro zamezení přístupu neplatících návštěvníků,
nájemce si na vlastní náklady může ohraničit pronajímaný prostor a zajistit prodej a kontrolu vstupenek v prostoru pod terasou restaurace.
2.4 Velký amfiteátr (max 1.000 osob) – prostor přilehlý k multifunkční hale. Zahrnuje hlediště a k němu přilehlé vyvýšené a zastřešené
jeviště. K pronájmu velkého amfiteátru je možné pronajmout prostor multifunkční haly, popřípadě jen místnost se sociálním zařízením
v prvním podlaží nad barem pro účinkující. V rámci pronájmu těchto prostor není možné uzavření areálu pro zamezení přístupu neplatících
návštěvníků, nájemce si na vlastní náklady může ohraničit pronajímaný prostor a zajistit prodej a kontrolu vstupenek na přístupové cestě
vedle multifunkčního hřiště.
2.5 Multifunkční hřiště – oplocené hřiště s umělým povrchem umístěné nad plochou vnitřního parkoviště. Za příplatek lze využít sprchy
v multifunkční hale nebo v zázemí grill parku, ale pouze v případě, že se zde nekoná žádná akce.

Čl. 3
Obecné podmínky pronájmu

3.1 Nájemce není oprávněn zabrat v rámci areálu jiné plochy mimo pronajatý prostor bez předchozí domluvy s pronajímatelem. Nepovolený
zábor bude sankcionován pokutou až 20.000,- Kč. Nepovoleným záborem se rozumí umístění, dekorací, nábytku, stanů, vozidel a jiného
vybavení mimo pronajatý prostor.
3.2 Nájemce není oprávněn pronajatý prostor dále pronajímat, ani užívat jinak než k účelu, za kterým byl prostor pronajímatelem pronajat.
Porušení tohoto zákazu bude sankcionováno pokutou až 50.000,- Kč
3.3 Nájemce bere na vědomí, že vnitřní prostory areálu a budov jsou monitorovány kamerovým systémem se záznamem.
3.4 Nájemce je povinen informovat pronajímatele o stavu a závadách vzniklých v pronajatých prostorách v průběhu pronájmu a je povinen
uhradit příp. škody v plné výši.
3.5 Je výslovně zakázáno instalovat jakoukoliv výzdobu a připevňovat předměty na stěny, trámy, závěsy a skla, lepením, propichováním,
zatloukáním nebo nastřelováním pod pokutou až 10.000,- Kč.
3.6 Nájemce je povinen dodržovat požární řád, provozní řád areálu a ubytovací řád. Tyto dokumenty jsou umístěny na veřejně dostupných
místech areálu i v budovách organizace Amfík Bukovina Popovice, p.o.
3.7 V areálu je zákaz rozhazování konfet, manipulovat s otevřeným ohněm, používat zábavní pyrotechniku, vypouštět světelné lampiony a
používat střelné zbraně pod pokutou až 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení tohoto zákazu.

Pronajímatel: Amfík Bukovina Popovice, p. o., Popovice 379, 686 04 Popovice, IČ: 71294953, DIČ: CZ71294953



3.8 Vjezd motorovými vozidly je nájemci povolen pouze za účelem navezení materiálu a jeho odvozu po skončení akce nebo dopravy
imobilních osob a to pouze na dobu nezbytně nutnou pro naložení a vyložení nákladu, nebo vystoupení a nastoupení osob, není-li
s pronajímatelem dohodnuto jinak. Porušení zákazu vjezdu mimo uvedený případ je sankcionováno pokutou 1.000,- Kč za každé jednotlivé
porušení. Pronajímatel umožňuje za poplatek parkování na parkovišti uvnitř areálu. Po uhrazení parkovacího poplatku je řidič oprávněn
k nezbytné jízdě po komunikacích uvnitř areálu za účelem příjezdu k parkovací ploše a odjezdu, nikoliv k libovolnému pohybu s vozidlem po
areálu. Dopravu hostů zajišťuje nájemce z prostoru parkoviště před hlavní bránou areálu.
3.9 Nájemce je povinen dodržet začátek a konec samotného konání akce, přičemž hlasitá hudba je povolena od 10:00 dopoledne do 23:00
stejného dne. Produkce hlasité hudby do konce konání akce je povoleno uvnitř multifunkční haly, nebo pokud má nájemce rezervováno celé
ubytování. Povolený začátek a konec samotné akce je uveden v článku 4, odstavec 4.3. Nedodržení stanoveného času ukončení produkce
hlasité hudby nebo začátku či konce samotné akce je pod pokutou až 20.000,- Kč.
3.10 Ubytovaní hosté jsou povinni vyzvednout si klíče od pokojů na baru restaurace v průběhu otevírací doby. V případě, že se akce koná
mimo otevírací dobu restaurace, budou ubytovaným hostům klíče předány v průběhu konání akce.
3.11 Je zakázáno přinést a konzumovat vlastní potraviny a nápoje s výjimkou předem sjednaných (víno, domácí destiláty a zákusky), nebo
má-li nájemce pronajaté pouze prostory a vše ostatní si zajišťuje sám. Porušení tohoto zákazu je sankcionováno pokutou až 20.000,- Kč.
3.12 Uhrazením pokuty za porušení pravidel uvedených výše, není dotčeno právo pronajímatele vymáhat na nájemci úhradu škod vzniklých
nedodržením těchto závazných podmínek pronájmu prostor.

ČI. 4
Doba nájmu a časový harmonogram

4.1 Nájemní poměr se uzavírá vždy na dobu určitou od – do daného roku, měsíce, dne a celé hodiny.
4.2 Do doby nájmu se započítává i čas na přípravu prostor a úklid po skončení akce nájemcem.
4.3 Nejkratší možná doba pronájmu (měrná jednotka) je:

● U restaurace do 20 osob 3 hodiny, přičemž začátek akce je plovoucí a může být nejdříve v 11:00 a konec akce bude
nejpozději v 1:00 v noci, není-li sjednáno jinak.

● U restaurace při jejím úplném uzavření pro veřejnost 1 půlden (12 hodin), přičemž začátek akce je plovoucí a může být
nejdříve v 11:00 a konec akce bude nejpozději v 1:00 v noci, není-li sjednáno jinak.

● U grill parku a multifunkční haly: 1 půlden (12 hodin). Každý půlden má pevně stanovený počátek a konec od 12:00 do
24:00 nebo od 00:00 do 12:00, tedy začátek a konec pronájmu není možné stanovit na libovolný čas. Začátek samotné
akce může být nejdříve v 8:00 ráno a konec v 1:00 v noci, není-li sjednáno jinak.

● U malého a velkého amfiteátru: 3 hodiny s libovolným počátkem nejdříve v 8:00 ráno a koncem nejpozději ve 2:00 v noci,
není-li sjednáno jinak.

● U multifunkčního hřiště: 1 hodina s libovolným počátkem nejdříve v 8:00 ráno a koncem nejpozději v 19:00, není-li
sjednáno jinak.

4.4 Nájemce může pronajatý prostor začít využívat nejdříve ve sjednaný čas počátku pronájmu a je povinen prostor ve sjednaný čas opustit,
není-li předem prokazatelně sjednáno jinak. V případě, že prostor začne využívat dříve, popřípadě jej neopustí ve sjednaný čas, bude
účtována každá další započatá měrná jednotka bez slev v závislosti na využívání prostoru. Do využívání prostor se počítá i příprava prostoru
a jeho úklid nájemcem.

ČI. 5
Cena

5.1 Ceník pronájmu prostor a s ním souvisejících služeb je uveden v příloze č. 1 těchto podmínek
5.2 Cena za energie a zapůjčení potahů  může být navýšena v závislosti na zdražování cen energií a služeb prádelny.
5.3 Celková cena za pronájem a s ním související objednané služby je splatná buď v hotovosti (bankovní kartou) na základě vyúčtování
vyhotoveného pronajímatelem a to do 10 pracovních dnů od skončení pronájmu a nebo převodem na účet pronajímatele
107-5929680247/0100, na základě faktury vystavené pronajímatelem.

ČI. 6
Kauce

6.1 Kaucí se rozumí vratná záloha pro případy definované v odstavci 6.5.
6.2 Nebude-li kauce použita na kompenzaci některého z případů uvedených v bodě 6.5, bude pronajímateli vrácena formou odečtení kauce
z celkové ceny pronájmu sjednaného touto smlouvou.
6.3 Kauce je splatná bankovním převodem do 5 pracovních dnů doručení výzvy k úhradě, a to na účet 107-5929680247/0100. Do zprávy pro
příjemce uvede plátce své jméno, příjmení a datum konání akce.
6.4 Nebude-li kauce uhrazena, má pronajímatel právo rezervovaný termín zrušit a nabídnout jej jinému zájemci.
6.5 Kauce nebude vrácena v těchto případech:

- Nájemce způsobí pronajímateli škodu na majetku nebo zařízení v době trvání nájmu. V takovém případě bude výše škody proti
zaplacené kauci vyúčtována, bude-li škoda nižší než zaplacená kauce, bude zbytek kauce vrácen formou uvedenou v odstavci 6.2,
bude-li škoda vyšší než zaplacená kauce, je povinností nájemce zbylou částku doplatit a to do 5 pracovních dnů od skončení akce.
Pokud se tak nestane, je pronajímatel oprávněn účtovat za každý den prodlení penále ve výši 20 % ze zaplacené kauce.
- Nájemce nevrátí pronajaté nebytové prostory pronajímateli ve stavu, který je stanoven těmito podmínkami. V takovém případě
nebude nájemci vrácena celá výše kauce.
- Nájemce zruší rezervovaný termín konání akce, aniž by si rezervoval jiný termín. V takovém případě nebude nájemci vrácena

Pronajímatel: Amfík Bukovina Popovice, p. o., Popovice 379, 686 04 Popovice, IČ: 71294953, DIČ: CZ71294953



celá výše kauce. To se vztahuje i na případ, kdy se akce nemůže konat v plánovaném termínu z důvodů zásahu vyšší moci.
6.6 Kauce je stanovena ve výši 5.000,- Kč pro akce, kdy předpokládaná hodnota ceny za pronájem a sním souvisejících objednaných služeb

přesahuje tuto částku
6.7 Nevrácením kauce z výše uvedených důvodů není dotčeno právo pronajímatele vymáhat na nájemci úhradu pokuty za nedodržení

některého z ustanovení těchto závazných podmínek pronájmu nebytových prostor.
ČI. 7

Předání pronajatého prostoru nájemci
7.1 Pronajatý prostor bude předán nájemci nejdříve ve sjednaný čas.
7.2 O předání bude sepsán předávací protokol
7.3 Prostor bude nájemci předán čistý bez technických závad na vybavení tak, aby nájemce mohl začít s přípravou jím konané akce.
V prostoru budou na jednom místě složené stoly, židle a ubrusy tak, aby si je nájemce mohl podle svých představ rozestavět
7.4 Má-li nájemce sjednanou službu rozestavění stolů a míst k sezení, bude toto připraveno před předáním prostoru nájemci. Jsou-li
sjednané další přípravné práce jako například založení tabule atd. může pronajímatel tyto práce provádět i v rozmezí od předání prostoru
nájemci do začátku konané akce, z důvodu zamezení riziku poškození.
7.5 Nájemce má při převzetí pronajímaných prostor od pronajímatele povinnost zkontrolovat stav předmětu nájmu a v případě výhrad k jeho
stavu o těchto výhradách pronajímatele na místě informovat. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel a veškeré závady budou
považovány za závady a škody vzniklé v době trvání nájmu.
7.6 Při předání bude do předávacího protokolu zapsán stav elektroměru a plynoměru, je-li prostor jimi vybaven. To se netýká prostoru
restaurace, kde je spotřeba elektřiny zahrnuta v ceně nájmu.
7.7 Bude-li mít nájemce v rámci konané akce postavený velkokapacitní stan (zapůjčený nebo svůj), je nezbytné, aby stan byl postaven
nejdříve 48 hodin před začátkem pronájmu, nejpozději však 24 hodin před začátkem pronájmu. Nebude-li stan nejpozději v tento termín
připraven, pronajímatel nemůže garantovat, že do začátku pronájmu bude vnitřek stanu připraven v souladu s těmito podmínkami. Bude-li
stan postaven dříve než 48 hodin před začátkem pronájmu, může pronajímatel účtovat částku 1.000,- Kč za každých započatých 12 hodin.
Tohle ustanovení je obecně platné a může být upraveno prokazatelnou individuální dohodou s pronajímatelem (e-mail, poznámka
v objednávce nebo předávacím protokolu, jiná písemná forma).

ČI. 8
Vrácení pronajatého prostoru pronajímateli

8.1 Nájemce předá zástupci pronajímatele pronajatý prostor nejpozději ve sjednaný čas skončení nájmu
8.2 Nájemce předá zástupci pronajímatele pronajatý prostor po skončení doby nájmu v tomto stavu:

1. Nemá-li objednán úklid prostor po skončení akce:
● Ze všech pronajatých prostor včetně kuchyňského zázemí a sociálního zařízení budou odstraněny veškeré

odpadky a hrubé nečistoty.
● Odpadky budou umístěny v pytlích, které nájemci poskytne pronajímatel.
● Nájemce zajistí po skončení akce sesbírání špinavého nádobí ze stolů, jeho důkladné umytí a umístění na

vyhrazené místo, na kterém se nádobí nacházelo při předání prostor do užívání nájemci.
● Všechny pevné podlahové plochy budou zameteny.
● Z pronajatého prostoru odstraní nájemce veškeré své vybavení.
● Lednice a gastronádoby pronajímatele budou vyklizené od zbylého jídla a nápojů.

2. Má-li nájemce v rámci souvisejících služeb objednán úklid, po skončení doby nájmu:
● Z pronajatého prostoru odstraní nájemce veškeré své vybavení.
● Lednice a gastronádoby pronajímatele budou vyklizené od zbylého jídla a nápojů, které si chce nájemce odnést.

8.3 Při vracení prostoru bude do předávacího protokolu zapsán konečný stav elektroměru a plynoměru, je-li prostor jimi vybaven. To se
netýká prostoru restaurace, kde je spotřeba elektřiny zahrnuta v ceně nájmu.
8.4 Nedojde-li ze strany nájemce po skončení akce k vyklizení pronajatých prostor v souladu s článkem 8, popřípadě v termínu dohodnutém
s pronajímatelem, je pronajímatel oprávněn neodklizené vybavení a materiál z pronajímaných prostor vyklidit a vhodným způsobem
zlikvidovat. Doba potřebná na odstranění neodklizeného vybavení může být pronajímatel účtována jako další započatá měrná jednotka doby
pronájmu bez slev.
8.5 Pronajímatel má při převzetí pronajímaných prostor od nájemce povinnost zkontrolovat stav vráceného pronajatého prostoru a
v případě výhrad k jeho stavu o těchto výhradách nájemce na místě informovat. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel a veškeré závady
budou považovány za závady a škody vzniklé po skončení trvání nájmu.
8.6 Měl-li nájemce v rámci konané akce postavený velkokapacitní stan, je povinen zajistit jeho odstranění nejpozději do 24 hodin od skončení
pronájmu. Pokud se tak nestane, je pronajímatel oprávněn účtovat částku 1.000,- Kč za každých započatých 12 hodin po skončení nájmu.
Nebude-li stan odstraněn do 48 hodin od skončení nájmu, je pronajímatel oprávněn stan odstranit sám a prokazatelně vynaložené náklady
vymáhat po nájemci. Stan bude v takovém případě uskladněn v příslušných prostorách pronajímatele a za každý započatý den uskladnění
bude účtován poplatek 200,- Kč. Stan bude nájemci vydán po uhrazení všech poplatků a nákladů v souladu s těmito podmínkami.

Pronajímatel: Amfík Bukovina Popovice, p. o., Popovice 379, 686 04 Popovice, IČ: 71294953, DIČ: CZ71294953



ČI. 9
Další práva a povinnosti pronajímatele

9.1 Pronajímatel je oprávněn přesunout konanou akci nájemce do jiných prostor, popřípadě úplně zrušit rezervovaný termín pronájmu
v případě, že by byla ohrožena bezpečnost a zdraví účastníků akce. Pronajímatel má povinnost o této skutečnosti nájemce neprodleně
informovat. Je-li akce přesunuta do prostor s dražším nájmem, je pronajímatel povinen dodržet původně sjednanou cenu za pronájem,
popřípadě vrátit nájemci přeplatek na nájmu, je-li akce přesunuta do levnějších prostor. Je-li termín rezervace pronájmu pronajímatelem
úplně zrušen, je pronajímatel povinen vrátit nájemci kauci v celé její výši, popřípadě celý zaplacený nájem stane-li se tak po jeho zaplacení.
Tato povinnost vzniká pronajímateli i v případě, že nájemce odmítne přesun do jiných prostor a akci bez náhradního termínu zruší.
9.2 Pronajímatel je oprávněn akci konanou nájemcem okamžitě a bez náhrady ukončit a zrušit v případě, že v jejím průběhu dochází ze
strany účastníků akce k chování, které ohrožuje ostatní účastníky akce nebo ostatní návštěvníky areálu na zdraví, popřípadě dochází
k poškozování majetku pronajímatele, nebo je pronajímaný prostor využíván k jinému účelu, než který je dojednán touto smlouvou. Nájemce
nemá nárok na vrácení kauce, zaplaceného nájmu ani jakoukoliv kompenzaci škod.

ČI. 10
Závěrečná ustanovení

10.1 Tyto podmínky pronájmu prostor jsou závazné a měnit je lze pouze písemným ujednáním mezi pronajímatelem a nájemcem.
10.2 Zaplacením kauce, nebo podpisem těchto podmínek pronájmu nájemce prohlašuje, že podmínkám rozumí, souhlasí s nimi v celém
rozsahu a zavazuje se k jejich dodržení.
10.3 Za závazné se považují pouze požadavky doručené druhé straně prokazatelnou písemnou formou, primárně e-mailem, a teprve poté,
kdy je druhá strana potvrdí. To se týká především požadavků na rezervaci ubytování a dodatečných požadavků nájemce na úpravu rozsahu
služeb oproti původně sjednanému.

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

V Popovicích dne: V Popovicích dne:

Jan Zavřel, ředitel organizace Jméno:

Pronajímatel: Amfík Bukovina Popovice, p. o., Popovice 379, 686 04 Popovice, IČ: 71294953, DIČ: CZ71294953



Příloha č.1 podmínek pronájmu prostor – CENÍK PRONÁJMU PROSTOR A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB

Ceník pronájmu prostor
Objekt MJ Cena MJ

Restaurace do 20 osob 3 hodiny 0 – 2.000,- Kč
Restaurace s uzavřením pro veřejnost 1 půlden 3.750,- Kč

Grill Park 1 půlden 4.500,- Kč
Multifunkční hala 1 půlden 6.500,- Kč

Malý amfiteátr 3 hodiny 1.125,- Kč
Velký amfiteátr 3 hodiny 2.250,- Kč

Multifunkční hřiště 1 hodina 200,- Kč

Na pronájem poskytuje pronajímatel tyto slevy:
● 25% z ceny pronájmu prostor v případě, že nápoje zajišťuje pronajímatel.

Nájem navíc zahrnuje:
● Obsluhu 2 osoby do 22:00 v případě, že nápoje zajišťuje pronajímatel.
● Dopravu a rozmístění stolů a židlí do pronajatých prostor dle požadavku objednatele + ubrusy, v případě restaurace budou stoly

založeny.
● Lednice v zázemí pronajímaných prostor s výjimkou restaurace.
● Nádobí pro podávání jídel a nápojů umístěné v příslušném úložném prostoru.

Nepožaduje-li nájemce některou z položek, není to důvodem ke snížení ceny pronájmu.

Ceník souvisejících služeb
Položka MJ Cena MJ do

50 osob
Cena MJ nad

50 osob
Obsluha do 22:00 nad rámec obsluhy zahrnuté v nájmu 1 MH 200,- Kč 200,- Kč

Obsluha po 22:00 a v restauraci mimo otevírací dobu 1 MH 250,- Kč 250,- Kč
Zákl. založení tabule jednorázově 1.800,- Kč 2.700,- Kč

Úklid po skončení nájmu min. 2.500,- Kč, max. 4.500,- 1 osoba 50,- Kč 50,- Kč
Potahy na židle Grill park 1 ks 45,- Kč 45,- Kč

Potahy na židle Hala/restaurace 1 ks 35,- Kč 35,- Kč
Oblékání potahů na židle 1 ks 10,- Kč 10,- Kč

Výčepní zařízení (nedodává-li nápoje pronajímatel)* jednorázově 700,- Kč 700,-Kč
Chladící zařízení na víno* jednorázově 1.000,- Kč 1.000,- Kč

Vlastní víno jednorázově 700,- Kč 1.400,- Kč
Vlastní slivovice jednorázově 700,- Kč 1.400,- Kč

Vlastní tvrdý alkohol 1 lahev 200,- Kč 200,- Kč
Elektřina 1 KWH 12,- Kč 12,-Kč

Plyn 1 M3 20,- Kč 20,- Kč
Nájem za plochu pro postavení stanu jednorázově 2.500,- Kč 2.500,- Kč

Povolený zábor venkovního prostranství mimo sjednané prostory 1 M3 100,- Kč 100,- Kč
Rezervace celého ubytování** 1 noc 15.600,- Kč 15.600,- Kč

Ubytování 1 os/1 noc Dle ceníku Dle ceníku

*Cena zahrnuje přípravu zařízení na místo používání a jeho vyčištění po skončení akce. V případě výčepního zařízení je nájemce povinen
informovat pronajímatele o typu KEG sudů za účelem zajištění příslušných narážecích hlav.
**Celé ubytování lze rezervovat pouze za předpokladu, že je celé ubytování v daném termínu volné. Pokud volné není, nebo pokud nájemce
nepožaduje rezervaci celého ubytování, bude ubytování účtováno na základě platného pultového ceníku. Rezervace ubytování je závazná od
momentu zaplacení zálohy dle odst. 6.3. Pokud nájemce zruší část nebo celé ubytování méně než 30 dnů před konáním akce, bude mu
účtován storno poplatek ve výši 70% ceníkové ceny ubytování, platné ke dni provedení storna.

Pronajímatel: Amfík Bukovina Popovice, p. o., Popovice 379, 686 04 Popovice, IČ: 71294953, DIČ: CZ71294953


